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SØKNAD OM DEKNING AV UTGIFTER TIL NØDVENDIG ARBEID PÅ NAUSTBAKKE OG ELV VED 
NAUSTBAKKE PÅ NOTTVEIT.

Jeg viser til min søknad om dekning av kostnader til polstring og sikring av naustbakken på Nottveit 
datert 02.11.2022 og kommunens avslag datert 25.11.2022, ref. 22/317 – 22/2419, og tillater meg å 
søke på nytt. 

Etter raset og flodbølgen 6.januar 2022, som raserte naust, sjøhus, naustbakke, klopp, 
parkeringsplass, vei og natur på Nottveit, er en nå gjenreisingen av naustene og sjøbua snart 
ferdigstilt og parkeringsplass, oppstillingsplass og vei m.m. er reparert.

Finansieringen er blitt gjort av forsikringsselskap, naturskadeerstatning og selv har jeg måttet dekke 
ca. kr. 100.000-.

Når naust og sjøbu nå bygges opp igjen, er det i byggeforskriftene krav om at byggene skal ligge 
minimum 1,50 meter over sjømål/havstand. Naustbakken måtte derfor heves. Nå viser det seg at 
elva og bølger graver ut av denne massen, slik at på sikt vil elva som ligger ved naustbakken ta nytt 
leie og det er fare for sjøbu og naust. For å sikre at dette ikke skal skje, må området ved elva og 
sjøkanten steinsettes.  Vi har mottatt et anbud fra Mofjord Maskin AS v/ Espen Helland på sikring av 
elveleie og polstring av sjøkant. Dette gjelder steinsetting av ca. 30 meter i minimum høyde 80 cm. 
Anbudet er på kr. 374.568,75 inkl. mva. Anbudsstilleren antyder at det er mulig å bruke en billigere 
stein, slik at beløpet kan bli noe mindre.

Turistbåtene, som daglig går fra Bergen til Modalen, kjører nå svært nært naustbakken, antakelig for 
at passasjerene skal få se sporene av raset. Dette medfører ekstra stor utgraving av masser i 
sjøkanten og den store nedbørsmengden som har vært i området, gjør at vannføringen i elva blir 
større og gjør at det haster med å polstre/sikre før den tar et nytt løp.

Vi søker herved Modalen kommune om dekning av kostnadene til sikring/polstring av naustområdet 
på Nottveit.  Jeg tillater meg å minne om at vår familie, som er eier av bruk 73/3, og som denne 
søknaden omhandler, ga i sin tid Modalen kommune/Veivesenet, som det eneste bruket, 
kostnadsfritt ca. 20000 kvadratmeter av vår utmark til veien mellom Mo og Romarheim.

Vi håper at Modalen kommune vil se velvillig på vår søknad.

For eierne av naust og sjøbu på Nottveit
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Vedlegg:  Anbud fra Mofjord Maskin AS.




